ПРИКАЗ

oft;oi-
20А/

г. Мос1~ва

Содержание: Об участии студии современного танца «At111ospl1ere» ДК МЭИ в

проекте АО «Концерн Росэнергоатом» и Фонда «А ТР АЭС» в рамках гастро

льного тура по городам расположения АЭС - Сосновый Бор и У домля

В целях развития творческих способностей молодежи и реаш-:зации Комплекс

ного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 202 ·1 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить студенческий коллектив - студию современного танца

«Atmospl1ere» ДК МЭИ в количестве 7 человек с 03 мая :io Об мая 2021
в город Сосновый Бор, с б мая по 8 мая в город У домля для участия в

показах коллекции победителей 11 Международного кон~<урса «Атом-ку

пор» согласно списку (Приложение J ). Ответственный - руководитель

кружка 1 категории ДК МЭИ Гаврилова К.Г.

2. Обеспечить во время запланированного мероприятия соблюдение мер
профилактики распространения новой короновирrvной инфекции

1

(COVTD-19) в соответствии с приказом ректора No 358 от 24 августа 2020
года «Об особенностях работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в условиях ре

жима повышенной готовности и методическим рек:)мендациям МР

3.] /2. 1.0205-20 «Рекомендации по профилактике новой короновирусной
инфекции (COVlD-19) в образовательных организациях высшего образо

вания», утвержденными главным государственным санитарным врачом

Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с

молодежью, спорту и безопасности А. В. Плотникова.

Реr<тор I-:r . Д. Рогале в

Пpwt0:J1ce11ue J\ro 1

1< приказу от « f/) #~/2021 г. J\o~~
«06 участии студии современного танца «Atmospl1eгe» ДК МЭИ в проекте АО
«Концерн Росэнергоатом» и Фонда «АТР АЭС» в рамках гастрольного тура по

городам расположения АЭС - Сосновый Бор и Удомля»

№ Фамилия, имя , отчество Группа

п/п
1 Звонарева Софья Константиновна ТФ-05м-1 9

2 Тарасова Катерина J.Орьевна ИЭ-46-18

3 Рязанцева Дарья Валерьевна ФП-05-1 9

4 Симчук Татьяна Александровна ЭР-16- 19

5 Лаптева Елизавета Даниловна ТФ-09-1 8

6 Перетяты<0 Виктория Викторовна ТФ- 1 5- 1 8

7 Шаги на Дарья Дмитриевна ЭР-03-19